
SH – ČMS 

Sbor dobrovolných hasičů 

SEDLICE 

503 33 Praskačka  

 

Pozvánka a propozice soutěže v požárním útoku 
 

SDH Sedlice srdečně zve družstva mladých hasičů, žen a mužů na soutěž v požárním 

útoku pro letošní rok nazvanou: 

„10 let mladých hasičů SDH Sedlice“  
a na soutěž s neupravenými stroji PS 8 s názvem: 

„Sedlická osma“ 

které se konají dne 25. května 2024 na hřišti v Sedlici 

 

- Prezence mladých hasičů 8.30 až 9.00 hodin, nástup v 9.15 hodin 

- Mladí hasiči start v 9.30 hodin, terče nástřikové, elektronické 

- po vyhlášení výsledků mladých hasičů soutěží ženy a muži 

- prezence žen a mužů do 11.00 hodin, nástup po ukončení vyhlášení výsledků mladých 

hasičů, terče nástřikové, elektronické, 2B hadice B75 a 2x 2C hadice C52 

- Startovné pouze pro dospělé kategorie 200,- Kč za družstvo 

Výsledky soutěže se započítávají do seriálu soutěží VENKOV LIGA 2024 

 

„Sedlická osma“ 

Soutěž v požárním útoku s neupravenými stroji PS 8 

- prezence žen a mužů do 11.00 hodin, nástup po ukončení vyhlášení výsledků mladých 

hasičů, terče nástřikové, elektronické, 2B hadice B75 a 2x 2C hadice C52  

- Startovné 200,- Kč za družstvo, výsledky se NEzapočítávají do VENKOV LIGY 2024 

 

Upozornění pro soutěžící družstva:  

Soutěžní družstva nastoupí v jednotné ústroji. Za zdravotní stav soutěžících a členství v SH 

ČMS zodpovídá přihlašující SDH. Porušení stanovených podmínek a ostatních závazných 

pokynů může být důvodem k vyloučení ze soutěže.  

 

PŘIHLÁŠENÍ K SOUTĚŽI NAHLAŠTE DO 22.5.2024 na tel. 603828282 nebo na email: 

pavel-capek@seznam.cz 
 

- Od 15.00 hodin bude následovat dětský den 
 

- Od 19.00 hodin zábava s kapelou BONESAVER (hrají Kabát, Brychtu, Harlej, 

Horkýže Slýže, Tři sestry, Mandrage, Olympic, Lucie, Team)  
 

               Za výbor SDH Sedlice Vás zve 

              Pavel Capek 

              starosta SDH 


